

מאזן אושר את עושר ליום

חזרה לראשי

המפר שמשנה קודמת	31/12/2016	30/09/2016	30/09/2017	לתקופה שהסתיימה ב
				נכסים
				רכוש שוטף
				מזומנים ושווי מזומנים
4,696	22,341	22,349	27,044	
43,028	134,733	132,430	175,457	חייבים ויתרות חובה
9,704	47,087	49,012	58,716	מלאי
57,427	204,162	203,790	261,217	-
4,226	15,064	15,064	19,290	השקעות
				רכוש קבוע
				עלות
103,327	408,126	407,780	511,106	בניכוי פחת שנצבר
71,493	263,862	258,856	330,349	-
31,833	144,264	148,924	180,757	-
93,487	363,490	367,778	461,264	התחייבויות והון
				התחייבויות שוטפות
				אשראי לזמן קצר
5,466	12,488	11,910	17,376	זכאים ויתרות זכות
16,766	52,848	52,141	68,907	-
22,232	65,335	64,051	86,283	התחייבויות לזמן ארוך
7,584	16,073	15,194	22,778	הון
				הון
73,694	294,776	294,776	368,470	רווח נצבר
8,520	12,694	7,347	15,867	-
65,174	282,082	287,429	352,603	-
94,989	363,490	366,674	461,663	הון נצבר
1,503	0	1,104	399	הון נצבר

מגזר רמה 2

מפעל להדפסת כסף

תעשיות יהלומים

שנה

2017 2016 2015

ח

01	09	08	07
05	04	03	02
12	11	10	06

מס חברה

2 1

תקופת הדוח

אחרי

לפני

תקופת הדוח

דוח רווח והפסד אושר את עושר לתקופה

חזרה לראשי

01/01/2016	01/07/2016	01/07/2017	01/01/2016	01/01/2017	מתאריך
31/12/2016	30/09/2016	30/09/2017	30/09/2016	30/09/2017	עד תאריך
					הכנסות
22,361	5,441	5,693	16,063	16,806	הכנסות מקומי
14,066	3,423	4,056	10,104	11,973	הכנסות יצוא
36,427	8,864	9,749	26,167	28,779	Total הכנסות
					עלות המכר
21,653	4,812	5,615	14,205	16,577	חומרים שנצרכו
3,409	829	994	2,448	2,934	עבודה
1,799	438	525	1,292	1,549	חרושת
5,424	102	122	300	359	פחת
32,284	6,181	7,256	18,246	21,419	Total עלות המכר
4,143	2,683	2,493	7,921	7,359	רווח גולמי
					מכירה וכלליות
2,985	726	731	2,144	2,157	שיווק
4,807	1,170	1,402	3,453	4,138	הנהלה וכלליות
7,792	1,896	2,132	5,597	6,295	Total מכירה וכלליות
3,649	787	361	2,324	1,064	רווח תפעולי
1,512	368	441	1,086	1,302	הוצאות מימון
186	45	54	133	160	אחרות
5,347	374	135	1,104	397	רווח נקי

מגזר רמה 2

- ▲ מפעל להדפסת כסף
- ▼ תעשיות יהלומים

שנה

2017 2016 2015

ח

04	03	02	01
08	07	06	05
12	11	10	09

מס חברה

2 1

תקופת הדוח

אחרי

לפני

תקופת הדוח

מאזן אושר את עושר ליום

31 דצמבר	30 ספטמבר			
2016	2016	2017		
מבוקר	בלתי מבוקר			
	אלפי שח			
22,341	22,349	27,044	באור	
134,733	132,430	175,457	1	רכוש שוטף
47,087	49,012	58,716	2	מזומנים ושווי מזומנים
<u>204,162</u>	<u>203,790</u>	<u>261,217</u>	3	חייבים ויתרות חובה
				מלאי
15,064	15,064	19,290	4	השקעות
144,264	148,924	180,757		רכוש קבוע
408,126	407,780	511,106		עלות
263,862	258,856	330,349		בניכוי פחת שנצבר
<u>144,264</u>	<u>148,924</u>	<u>180,757</u>	5	
<u>363,490</u>	<u>367,778</u>	<u>461,264</u>		
65,335	64,051	86,283		התחייבויות שוטפות
12,488	11,910	17,376	6	אשראי לזמן קצר
52,848	52,141	68,907	7	זכאים ויתרות זכות
<u>65,335</u>	<u>64,051</u>	<u>86,283</u>		
16,073	15,194	22,778	8	התחייבויות לזמן ארוך
294,776	294,776	368,470		הון
12,694	7,347	15,867		רווח נצבר
<u>282,082</u>	<u>287,429</u>	<u>352,603</u>		
<u>363,490</u>	<u>366,674</u>	<u>461,663</u>		
0	0	1		

דוח רווח והפסד מפעל להדפסת כסף

לשנה שהסתיימה ביום 31 דצמבר	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 30 ספטמבר		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום 30 ספטמבר			
	2016	2017	2016	2017		
	2016	2017	2016	2017		
36,427	8,864	9,749	26,167	28,779	באור	
32,284	6,181	7,256	18,246	21,419	9	הכנסות עלות המכר
4,143	2,683	2,493	7,921	7,359		רווח גולמי
7,792	1,896	2,132	5,597	6,295	19	מכירה וכלליות
(3,649)	787	361	2,324	1,064		רווח תפעולי
1,512	368	441	1,086	1,302		הוצאות מימון
186	45	54	133	160		אחרות
(5,347)	374	(135)	1,104	(397)		רווח נקי

מס חברה

1 | 2

מגזר רמה 1

יהלומים גולמיים |
 הנהלה וכלליות |
 אגף שטרות |
 אגף מטבעות |
 יהלומים לתעשייה |
 מנהל יהלומים...

מגזר רמ...

מפעל להד... |
 תעשיות יה...

שנה

2... | 2... | 2...

חו

04	03	02	01
08	07	06	05
12	11	10	09

רווח גולמי

רווח גולמי

רווח נקי

רווח נקי

OpenBala...

0 | 1

ביצוע	ינו	פבר	מרץ	אפר	מאי	יונ	יול	אוג	ספט	אוק	נוב	דצמ	סה"כ
כמויות													
הכנסות													
הכנסות מקומי	1,755	1,794	1,833	1,872	1,911	1,950	1,891	1,852	1,950	2,047	2,203	2,340	23,396
הכנסות יצוא	1,250	1,278	1,306	1,333	1,361	1,389	1,347	1,320	1,389	1,458	1,570	1,667	16,667
Total הכנסות	3,005	3,071	3,138	3,205	3,272	3,339	3,238	3,172	3,339	3,506	3,773	4,006	40,063
עלות המכר													
חומרים שנצרכו	1,731	1,769	1,808	1,846	1,885	1,923	1,865	1,827	1,923	2,019	2,173	2,558	25,327
עבודה	306	313	320	327	334	340	330	323	340	357	385	409	4,085
חרושת	162	165	169	172	176	180	174	171	180	189	203	216	2,156
פחת	38	38	39	40	41	42	40	40	42	44	47	6,050	6,500
Total עלות המכר	2,236	2,286	2,336	2,385	2,435	2,485	2,410	2,361	2,485	2,609	2,808	11,232	38,068
מכירה וכלליות													
שיוק	225	230	235	240	245	250	243	238	250	263	283	300	3,002
הנהלה וכלליות	432	442	451	461	471	480	466	456	480	504	543	576	5,761
Total מכירה וכלליות	657	672	686	701	716	730	708	694	730	767	825	876	8,763
הוצאות מימון													
אחרות	17	17	17	18	18	19	18	18	19	19	21	24	224
סה"כ	41	42	43	44	45	46	45	44	46	48	52	8,307	8,805

Last refresh: 2017-11-15 10:36:47 Use=1;Skip=0 Name		
15/04/2017 10:25	0	ThisWorkbookDataModel
15/11/2017 10:36	1	Date
15/04/2017 10:27	0	MeasureForTopN
15/04/2017 10:27	0	נמדדים
15/04/2017 10:27	0	יתרות רווח
15/11/2017 10:37	1	נתונים
15/04/2017 10:28	0	GL Grouping
15/11/2017 10:29	0	בחר

Info

Skipped

OK

Skipped

Skipped

Skipped

OK

Skipped

Skipped